
Quito, 15 de febrero de 2.012 

No. 002-12 

  

Señores: , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Ciudad 

De mi consideración: 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento la transferencia de acciones cuyo 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

detalle es el siguiente: 

Nombre del Cedente: Carmen María Dávalos Salazar 

Cédula de Identidad: 170461543-2 

Nombre del Cesionario: ROSSLYN INTERNATIONAL S.A. 

PABLO PAREDES (Apoderado) 

C.C. 1706754742 

Total acciones transferidas: 275.332 
Valor de cada acción: USD $ 1,00 

Titulo Acciones Numeración Acciones Valor 

Transferido | Representativas Nominal Usd 
016 4,375 122,233 - 126,607 4,375 

069 8,750 951,842 - 960,591 8,750 

137 1,562 1,750,691 - 1,752,252 1,562 
172 80,000 1,294,550 - 1,374,549 80,000 

039 7,184 308,225 - 315,408 7,184 

185 1,907 1,176,476 - 1,173,382 1,907 

14 9,140 108,718 - 117,857 9,140 

053 36,837 179829 - 216,665 36,837 

67 91,954 851,138 - 943,091 91,954 
115 500 628,876 - 629,375 500 

117 1,000 639,496 - 640,495 1,000 

117 16,413 1,731,156 - 1,747,568 16,413 

170 1,023 241,141 - 242,163 1,023 

046 4,375 362,887 - 367,261 4,375 

098 8,750 1,285,800 - 1,294,549 8,750 

163 1,562 1,809 952 - 1,811,513 1,562               
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El número de expediente de Lavanderías Ecuatorianas C.A. es 10296-66. 

Sin otro particular por el momento, agradezco su atención y me suscribo. 

Atentamente, 

LAVANDERIAS ECUATORIANAS CA. 

rnardo Dávalos Salazar oe> 

GERENTE GENERAL 
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Quito, 13 de febrero de 2012 

Señor 
BERNARDO DÁVALOS S. 
GERENTE GENERAL 
LAVANDERIAS ECUATORIANAS C.A. 
Presente 

De mi consideración: 

Por medio del presente, comunico a usted que he procedido a ceder mis acciones a 
ROSSLYN INTERNATIONAL S.A., las mismas que están registradas bajo los 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

siguientes títulos: 

Titulo No. | No. de Acciones Numeradas desde 

016 4,375 122,233 - 126,607 

069 8,750 951,842 - 960,591 
137 1,562 1,750,691 - 1,752,252 

172 80,000 1,294,550 - 1,374,549 

039 7,184 308,225 - 315,408 

185 1,907 1,176,476 - 1,178,382 
14 9,140 108,718 - 117,857 

053 36,837 179,829 - 216,665 

67 91,954 851,138 - 943,091 

115 500 628,876 - 629,375 

117 1,000 639,496 - 640,495 
117 16,413 1,731,156 - 1,747,568 

170 1,023 241,141 - 242,163 

046 4,375 362,887 - 367,261 
098 8,750 1,285,800 - 1,294,549 

163 1,562 1,809,952 - 1,811,513         
Solicitamos a usted de la manera más cordial, proceder a registrar esta transferencia 

en el Libro de Acciones y Accionistas de esa Compañía. 

Atentamente, 

CARMEN MARIA DF 
C.C. 170461543-2 

CESIONARIO 
C.C. 1706754742 

  

     

      

  

 


